
Věc: PozVánka na mimořádnou členskou schůzi RkčR

Kontrolní a revizní komise Rottweiler klubu České republiky (RKČR)  
svolává mimořádnou členskou schůzi, která se bude konat dne  
15. 10. 2016 od 10.00 v restauraci Olymp v Praze-Klánovicích. 
Prezentace členů RkčR proběhne od 9.00 do 9.45 hod. 

mimořádná členská schůze se svolává z těchto důvodů:
1.  Hlasování o důvěře/nedůvěře současnému předsednictvu jako celku z důvodů pochybení 

zmiňovaných ve vyjádření KRK RKČR ze dne 15. 7. 2016
2. Hlasování o souhlasu/nesouhlasu s kooptací členky Magdy Moravcové
3. Projednání nápravy změn Z.S. v obchodním rejstříku a na webových stránkách RKČR
4. V případě neudělení důvěry současnému předsednictvu, nové volby do předsednictva

Hlasování a volby se mohou konat pouze tehdy, bude-li přítomných alespoň 30 členů RKČR.  
Pokud se nesejde tento minimální počet členů, který je nutný pro usnášeníschopnost, bude 
mimořádná členská schůze ukončena. Vzápětí bude na místě zahájena druhá mimořádná členská 
schůze, která již bude usnášení schopná bez ohledu na počet přítomných členů.

Veškeré další informace najdete na webu www.rkcr.cz

Těšíme se na Vaši účast, KRK RKČR

pozvanka2016.indd   1 15.09.16   11:36


